Протокол №3

заседания районного МО учителей математики (31.01.2024)(дистанционно)

Повестка дня: Ознакомление с планом мероприятий, посвященных Году семьи на

территории РО и Неклиновского района .

Руководитель РМО  Антонова Т. Н. ознакомила с планом мероприятий, посвященных

Году семьи на территории Ростовской области. Обсудив план, учителя математики

предложили свои мероприятия в рамках Года семьи. Мартынова С.А. (МБОУ

Вареновская СОШ) предложила провести математический брейн-ринг  «Семья»,

Проценко Н.В. – игру «Математика в кругу семьи». Также каждое ШМО приминает

участие в общешкольных мероприятиях, посвященных Году семьи.

Постановили:

- провести в течение года в рамках Года семьи на базе каждого ОУ брейн-ринги  «Семья»

для 7-8 классов и математические игры «Математика в кругу семьи» для 5-6 классов.

Ответственные – руководители  ШМО учителей математики, сроки проведения

определяет каждое  ОУ самостоятельно.

  Руководитель районного МО учителей математики:                                 Антонова Т. Н.